

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão Nº 00087/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1566	R\$ 6,9600	R\$ 3,6500	R\$ 5.715,9000
<b>Marca:</b> SOCEL						
<b>Fabricante:</b> SOCEL						
<b>Modelo / Versão:</b> SOCEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável e roscável, bitola lado soldável 25mm e lado roscável 1/2 polegada, com bucha de latão.						
4	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1286	R\$ 0,6100	R\$ 0,4200	R\$ 540,1200
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 20mm, fixação soldável.						
5	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2156	R\$ 1,2700	R\$ 0,5800	R\$ 1.250,4800
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 25mm, fixação soldável.						
6	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1747	R\$ 3,3300	R\$ 2,0900	R\$ 3.651,2300
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 32mm, fixação soldável.						
7	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1360	R\$ 10,3700	R\$ 8,9900	R\$ 12.226,4000
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE CORRER, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 20mm.						
8	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	2192	R\$ 14,2800	R\$ 8,9900	R\$ 19.706,0800
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KKRONARONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE CORRER, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 25mm.						
9	<u>Luva Pvc</u>	Unidade	1360	R\$ 0,8000	R\$ 0,4700	R\$ 639,2000
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 20mm						
10	<u>Luva Pvc</u>	Unidade	2358	R\$ 1,1700	R\$ 0,6500	R\$ 1.532,7000
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 25mm.						
11	<u>Luva pvc</u>	Unidade	1345	R\$ 2,1700	R\$ 1,5900	R\$ 2.138,5500
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 32mm.						
12	<u>Luva Pvc</u>	Unidade	1134	R\$ 5,3000	R\$ 2,8500	R\$ 3.231,9000
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 40mm.						
13	<u>Luva Pvc</u>	Unidade	1175	R\$ 4,9000	R\$ 2,8500	R\$ 3.348,7500
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 50mm.						
14	<u>Luva Pvc</u>	Unidade	1178	R\$ 13,9000	R\$ 10,8800	R\$ 12.816,6400
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 60mm.						

15	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1140	R\$ 6,7000	R\$ 3,5000	R\$ 3.990,0000
<b>Marca:</b> SOCEL						
<b>Fabricante:</b> SOCEL						
<b>Modelo / Versão:</b> SOCEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, bitola lado soldável de 20mm e lado roscável de 1/2 polegada, com bucha de latão.						
16	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1611	R\$ 10,7900	R\$ 9,5000	R\$ 15.304,5000
<b>Marca:</b> SOCEL						
<b>Fabricante:</b> SOCEL						
<b>Modelo / Versão:</b> SOCEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, bitola lado soldável de 25mm e lado roscável de 3/4 polegada, com bucha de latão.						
18	<u>Reparo Válvula Hidráulica</u>	Unidade	1269	R\$ 94,5900	R\$ 94,5900	R\$ 120.034,7100
<b>Marca:</b> BLUKIT						
<b>Fabricante:</b> BLUKIT						
<b>Modelo / Versão:</b> BLUKIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA, Descrição: universal, em PVC, completo, para caixa de descarga acoplada, com botão superior.						
19	<u>Reparo Válvula Hidráulica</u>	Unidade	423	R\$ 94,5900	R\$ 74,0000	R\$ 31.302,0000
<b>Marca:</b> BLUKIT						
<b>Fabricante:</b> BLUKIT						
<b>Modelo / Versão:</b> BLUKIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA, Descrição: universal, em PVC, completo, para caixa de descarga acoplada, com botão superior.						
36	<u>Corante</u>	Bisnaga 50,00 ML	1752	R\$ 5,9200	R\$ 4,3800	R\$ 7.673,7600
<b>Marca:</b> XADREZ						
<b>Fabricante:</b> XADREZ						
<b>Modelo / Versão:</b> XADREZ						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PIGMENTO CORANTE, Descrição: a base d`água, cor preta, de 1ª qualidade, Unidade de Fornecimento: bisnaga com 50ml.						
37	<u>Plug tubo</u>	Unidade	1706	R\$ 0,7400	R\$ 0,4500	R\$ 767,7000
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLUG, Descrição: em PVC rígido, bitola de 1/2 polegada, fixação roscável.						
38	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1744	R\$ 1,4000	R\$ 0,7200	R\$ 1.255,6800
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLUG, Descrição: em PVC rígido, bitola de 3/4 polegada, fixação roscável.						
39	<u>Ralo sifonado</u>	Unidade	774	R\$ 11,8000	R\$ 11,0500	R\$ 8.552,7000
<b>Marca:</b> HERCHERC						
<b>Fabricante:</b> HERC						
<b>Modelo / Versão:</b> HERC						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RALO SIFONADO, Descrição: em PVC rígido, medindo 100x38x40mm, formato redondo, com grelha e porta grelha.						
40	<u>Ralo Sifonado</u>	Unidade	766	R\$ 39,0100	R\$ 33,9000	R\$ 25.967,4000
<b>Marca:</b> HERC						
<b>Fabricante:</b> HERC						
<b>Modelo / Versão:</b> HERC						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RALO SIFONADO, Descrição: em PVC rígido, medindo 150x150x75mm, formato quadrado, com grelha e porta grelha.						
42	<u>Registro Esfera</u>	Unidade	1243	R\$ 8,9100	R\$ 6,6300	R\$ 8.241,0900
<b>Marca:</b> SOCEL						
<b>Fabricante:</b> SOCEL						
<b>Modelo / Versão:</b> SOCEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE ESFERA, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, bitola de 20mm.						
43	<u>Registro Esfera</u>	Unidade	1328	R\$ 10,9900	R\$ 4,1700	R\$ 5.537,7600
<b>Marca:</b> SOCEL						
<b>Fabricante:</b> SOCEL						
<b>Modelo / Versão:</b> SOCEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE ESFERA, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, bitola de 25mm.						
44	<u>Registro Esfera</u>	Unidade	808	R\$ 17,1300	R\$ 10,8900	R\$ 8.799,1200
<b>Marca:</b> SOCEL						
<b>Fabricante:</b> SOCEL						
<b>Modelo / Versão:</b> SOCEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE ESFERA, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, bitola de 32mm.						
45	<u>Registro Esfera</u>	Unidade	868	R\$ 25,2800	R\$ 17,9000	R\$ 15.537,2000
<b>Marca:</b> SOCEL						
<b>Fabricante:</b> SOCEL						
<b>Modelo / Versão:</b> SOCEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE ESFERA, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, bitola de 50mm.						
46	<u>Registro Gaveta</u>	Unidade	691	R\$ 41,2000	R\$ 41,2000	R\$ 28.469,2000
<b>Marca:</b> DECA						
<b>Fabricante:</b> DECA						
<b>Modelo / Versão:</b> DECA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE GAVETA, Descrição: em metal bruto, bitola de 1 polegada.						
48	<u>Registro Gaveta</u>	Unidade	858	R\$ 37,5000	R\$ 36,0000	R\$ 30.888,0000
<b>Marca:</b> DOCOL						
<b>Fabricante:</b> DOCOL						

**Modelo / Versão:** DOCOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO DE GAVETA, Descrição: em metal bruto, bitola de 3/4 polegada.52 Registro Pressão Unidade 792 R\$ 37,8300 R\$ 36,0000 R\$ 28.512,0000**Marca:** REAL**Fabricante:** REAL**Modelo / Versão:** REAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO DE PRESSÃO, Descrição: em metal cromado, bitola de 3/4 polegada.53 Registro pressão Unidade 1010 R\$ 13,3600 R\$ 12,3900 R\$ 12.513,9000**Marca:** HERC**Fabricante:** HERC**Modelo / Versão:** HERC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO DE PRESSÃO, Descrição: em PVC rígido, bitola de 25mm, fixação soldável.**Total do Fornecedor: R\$ 420.144,6700****27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Perfilado aço</u>	Peça 3,00 M	188	R\$ 114,8800	R\$ 98,0000	R\$ 18.424,0000

**Marca:** ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*COTA RESERVADA\*\*\* PERFIL, Descrição: cadeirinha fechada, em chapa de aço, medindo 80x30mm, Unidade de Fornecimento: barra com 3m.**Total do Fornecedor: R\$ 18.424,0000****29.350.330/0001-99 - BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1326	R\$ 8,9000	R\$ 4,7900	R\$ 6.351,5400

**Marca:** multilit**Fabricante:** multilit**Modelo / Versão:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Pol**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Tipo: Joelho 45° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 50 Mm17 Massa Plástica Lata 400,00 G 1122 R\$ 12,5000 R\$ 12,3300 R\$ 13.834,2600**Marca:** ibere**Fabricante:** ibere**Modelo / Versão:** Massa Plástica Composição Básica: 93% De Al203, 5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Massa Plástica Composição Básica: 93% De Al203, 5% De Sio2, 0,3% De Fe203, 1,7% Ou , Características Adicionais: Resistência Térmica De 1750°C41 Ralo Unidade 754 R\$ 21,1600 R\$ 13,9900 R\$ 10.548,4600**Marca:** herc**Fabricante:** herc**Modelo / Versão:** Ralo Tipo: Articulado , Cor: Branco , Aplicação:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ralo Tipo: Articulado , Cor: Branco , Aplicação: Piso , Característica Adicionais: Corpo Ralo, Cesto De Limpeza, Porta Grelha E Grel , Bitola: 100 X 40 MM, Material: Pvc50 Registro Gaveta Unidade 816 R\$ 62,9000 R\$ 62,8700 R\$ 51.301,9200**Marca:** imperatriz**Fabricante:** imperatriz**Modelo / Versão:** Registro Gaveta Tipo: Manual , Bitola: 3/4 POL, M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Gaveta Tipo: Manual , Bitola: 3/4 POL, Material: Metal , Acabamento Superficial: Cromado**Total do Fornecedor: R\$ 82.036,1800****31.827.596/0001-21 - COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Perfilado aço</u>	Peça 3,00 M	565	R\$ 114,8800	R\$ 95,0000	R\$ 53.675,0000

**Marca:** COMPASSO**Fabricante:** COMPASSO**Modelo / Versão:** Perfilado aço**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Perfilado Aço Altura: 30 MM, Comprimento Barra: 3 M, Aplicação: Parede Divisória , Largura: 85 MM, Espessura Chapa: 1,5 MM, Formato: Cadeirinha**Total do Fornecedor: R\$ 53.675,0000****32.139.770/0001-06 - JL SERVICOS E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Parafuso auto-atarraxante</u>	Caixa 200,00 UN	237	R\$ 113,0000	R\$ 109,0000	R\$ 25.833,0000

**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** AUTO-ATARRAXANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Auto-Atarraxante Material: Aço , Aplicação: Estruturas Metálicas Em Geral , Comprimento: 45 MM, Diâmetro Corpo: 3/16 POL, Tipo Cabeça: Sextavada21 Parafuso auto-atarraxante Caixa 200,00 UN 239 R\$ 101,2000 R\$ 96,0000 R\$ 22.944,0000**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** Auto-Atarraxante

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Auto-Atarraxante Material: Aço , Aplicação: Estruturas Metálicas Em Geral , Comprimento: 45 MM, Diâmetro Corpo: 3/16 POL, Tipo Cabeça: Sextavada

22	<u>Parafuso Fixação</u>	Unidade	7892	R\$ 0,2900	R\$ 0,2500	R\$ 1.973,0000
----	-------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Telhado

**Marca:** BELENUS

**Fabricante:** BELENUS

**Modelo / Versão:** FIXACAO TELHADO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Fixação Telhado Material: Aço Carbono , Acabamento Superficial: Zincado Amarelo (Ecoseal) , Comprimento: 50,8 MM, Diâmetro: 5,33 MM, Tipo Rosca: Auto Brocante , Características Adicionais: Com Arruelas Epdm , Passo Rosca: 2,79 Mm A 5,35 Mm M

29	<u>Perfil metal ferroso</u>	Barra 6,00 M	426	R\$ 232,7600	R\$ 189,0000	R\$ 80.514,0000
----	-----------------------------	--------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** GRAVIA

**Fabricante:** GRAVIA

**Modelo / Versão:** PERFIL ENRIJECIDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Metal Ferroso Material: Aço , Bitola Chapa: 14 POL, Características Adicionais: Tipo "U" Enrijecido , Bitola: 100 X 50 X 17 M

30	<u>Perfil Metal Ferroso</u>	Barra 6,00 M	927	R\$ 355,1600	R\$ 240,0000	R\$ 222.480,0000
----	-----------------------------	--------------	-----	--------------	--------------	------------------

**Marca:** GRAVIA

**Fabricante:** GRAVIA

**Modelo / Versão:** PERFIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Metal Ferroso Material: Aço , Formato Seção: U , Altura: 1 PO

31	<u>Perfil Metal Ferroso</u>	Barra 6,00 M	309	R\$ 355,1600	R\$ 240,0000	R\$ 74.160,0000
----	-----------------------------	--------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** GRAVIA

**Fabricante:** GRAVIA

**Modelo / Versão:** PERFIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Metal Ferroso Material: Aço , Formato Seção: U , Altura: 1 PO

32	<u>Perfil Metal Ferroso</u>	Barra 6,00 M	653	R\$ 148,5100	R\$ 83,0000	R\$ 54.199,0000
----	-----------------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** GRAVIA

**Fabricante:** GRAVIA

**Modelo / Versão:** PERFIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Metal Ferroso Material: Aço , Formato Seção: U , Altura: 1 PO

33	<u>Perfil Metal Ferroso</u>	Barra 6,00 M	217	R\$ 148,5100	R\$ 83,0000	R\$ 18.011,0000
----	-----------------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** GRAVIA

**Fabricante:** GRAVIA

**Modelo / Versão:** PERFIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Metal Ferroso Material: Aço , Formato Seção: U , Altura: 1 PO

34	<u>Perfil Metal Ferroso</u>	Barra 6,00 M	744	R\$ 207,3300	R\$ 150,0000	R\$ 111.600,0000
----	-----------------------------	--------------	-----	--------------	--------------	------------------

**Marca:** GRAVIA

**Fabricante:** GRAVIA

**Modelo / Versão:** PERFIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Metal Ferroso Material: Aço , Formato Seção: U , Altura: 1 PO

**Total do Fornecedor: R\$ 611.714,0000**

#### 46.051.880/0001-26 - COLIONE BASSO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Perfilado aço</u>	Peça 3,00 M	794	R\$ 78,6200	R\$ 65,9900	R\$ 52.396,0600

**Marca:** MAIPER

**Fabricante:** MAIPER

**Modelo / Versão:** MAIPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfilado Aço Comprimento Barra: 3 M, Largura: 48 MM, Formato: Cadeirainha , Espessura Chapa: 0,5 MM, Tipo: Perfil Montante

24	<u>Perfilado aço</u>	Peça 3,00 M	584	R\$ 103,0900	R\$ 81,9900	R\$ 47.882,1600
----	----------------------	-------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** MAIPER

**Fabricante:** MAIPER

**Modelo / Versão:** MAIPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfilado Aço Comprimento Barra: 3 M, Largura: 70 MM, Formato: Cadeirainha , Espessura Chapa: 0,5 MM, Tipo: Perfil Montante

25	<u>Perfilado aço</u>	Peça 3,00 M	194	R\$ 103,0900	R\$ 81,9900	R\$ 15.906,0600
----	----------------------	-------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** MAIPER

**Fabricante:** MAIPER

**Modelo / Versão:** MAIPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfilado Aço Comprimento Barra: 3 M, Aplicação: Parede Divisória , Largura: 85 MM, Formato: Cadeirainha , Altura: 30 MM, Espessura Chapa: 1,5 M

28	<u>Perfil metal ferroso</u>	Barra 6,00 M	1279	R\$ 232,7600	R\$ 195,9900	R\$ 250.671,2100
----	-----------------------------	--------------	------	--------------	--------------	------------------

**Marca:** MAIPER

**Fabricante:** MAIPER

**Modelo / Versão:** MAIPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Metal Ferroso Material: Aço , Bitola Chapa: 14 POL, Características Adicionais: Tipo "U" Enrijecido , Bitola: 100 X 50 X 17 M

35	<u>Perfil Metal Ferroso</u>	Barra 6,00 M	248	R\$ 207,3300	R\$ 158,9900	R\$ 39.429,5200
----	-----------------------------	--------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** MAIPER

**Fabricante:** MAIPER

**Modelo / Versão:** MAIPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Metal Ferroso Material: Aço , Formato Seção: U , Altura: 1 PO

**Total do Fornecedor: R\$ 406.285,0100**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.592.278,8600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**